
Č. j.: 2018/147177 žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, týkající se informací ve věci pronájmu 

parkovacích míst. 

 
 
Dotaz ze dne 23. 7. 2018 
 
 

Odpověď 
 
… Ministerstvo práce a sociálních věcí obdrželo dne 23. 7. 2018 Vaši žádost podle 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů, (dále jen „zákon“), ve které jste požádal o informace ve věci pronájmu 

parkovacích míst. 

 

K Vašim jednotlivým otázkám sdělujeme: 

a) má Váš úřad pronajatá parkovací místa od Hlavního města Prahy (v této věci 

zastupuje Hlavní město Prahu společnost Technická správa komunikací hl. m. Prahy, 

a.s.) 

MPSV má uzavřené 2 nájemní smlouvy na parkovací stání a to před budovami Na 

Poříčním právu a v ulici Podskalská. 

 

b) v případě že máte pronajatá parkovací místa od Hlavního města Prahy, žádáme 

o zaslání nájemní smlouvy 

V příloze zasíláme nájemní smlouvu č. 846/96/360 a nájemní smlouvu 

č. 1/14/3610/556. 

 

c) v případě, že máte pronajatá parkovací místa od Hlavního města Prahy, žádáme o 

informaci o uhrazeném nájemném ode dne uzavření nájemní smlouvy do 

dnešního dne – postačí souhrnná informace o uhrazeném nájemném v každém 

kalendářním roce. 

Na Poříčním právu – smlouva z roku 1996, dodatek z roku 1999 (3 stání) 

Zaplaceno: 

1996–1998 – 7500,- Kč/rok 

1999-2018 – 9375,- Kč/rok 

 

 

Podskalská – smlouva z roku 2014 (2 stání) 

Zaplaceno: 

2015–2018 – 4348,- Kč/rok 

Uvedené částky jsou bez DPH, které bylo hrazeno ve výši stanovené zákonem. 

 

S pozdravem 


